
 Japanin kulttuuri ja moni-ilmeinen muotoilu ja taidekäsityö on ollut minulle 
keskeinen innoituksen lähde. Olen suunnittellut vuosisatoja vanhoille japanilai
sille perheyrityksille, vieraillut maassa kymmeniä kertoja, pisimmillään viikkoja 

kerrallaan, ja päässyt henkilökohtaisesti tutustumaan japanilaisiin alan mestareihin, 
”National Living Treasures”, ja näiden tuotantoon.

Japanilaisessa perinteellisessä tekstiilituotannossa on sekä leiskuvuutta että taitavaa 
graafisuutta. Toinen puoli japanilaista suunnitteluperinnettä ja taitoa on suomalaisten 
arvostama hiljaisuus, puhtaus ja vähäeleisyys.

Kulkiessani Kioton perinteisissä geisha-kortteleissa, huomioni kiinnittyi talojen 
taidokkaaseen materiaalinkäyttöön, miten erilaiset rytmit, rakenteet ja pinnat liittyvät 
toisiinsa. Bambu on Japanissa tuttu rakennusmateriaali. Sen sileänkiiltävässä pinnassa 
ja pyöreässä muodossa on jotakin sympaattista, kosketukseen houkuttavaa!

Katsoessani Alvar Aallon klassisia pintojen rytmiratkaisuja, mieleeni tulee ajatus, 
että Aallonkin on täytynyt innoittua Kioton perinnerakennuksista. Myös japanilainen 
kylpemisen perinne on tehnyt minuun vaikutuksen. Monista japanilaisista luksushotel
leista löytyy harmonisesti suunniteltuja moderneja kylpyläosastoja ja kylpyhuoneita.

Bamboo – Pukkila



Olen suunnitellut BAMBOO laatan Pukkilalle Japanin kokemus-
teni innoittamana. Laatan loiva pyöreä rytmi rakentaa eleganttia 
pintaa, joka samoin houkuttaa kosketukseen. Bamboo herää eloon 
valon, varjon kautta, ja lasitteen kiillon tai mattaisuuden kannus
tamana.

Vaakasuuntaan käytettynä BAMBOO muodostaa rauhallista 
reliefipintaa kylpytiloihin ja keittiöön. Pystysuunnassa BAMBOO 
toimii pikanttina tehosteena, tilaa rajaamassa ja rytmittämässä,       
tai vaikka ikkunan tai oven raamina.

BAMBOO laattaa valmistetaan kahdella lasitteella ja 
neljässä värisävyssä.



MATTA

Valkosuklaa – silkinhimmeä, luonnonvalkoinen ja raikas sävy, jossa on aavistus lysterin loistoa. 

Lakritsi – syvä grafiitinharmaa, lähes musta sävy, jota on ilo yhdistellä valkoiseen, harmaaseen ja 
kirkkaisiin tehosteväreihin.

Simpukanharmaa – pehmeä harmaa sävy jossa sinertävyyttä, silti lämpöä.



KIILTÄVÄ

Vanilja – kermainen ja kellertävämpi kuin Valkosuklaa; 
sopii muihin luonnonsävyihin oljesta ruskeisiin

Tummasuklaa – syvän ruskea, lämmin sisustuksellinen 
sävy, yhdistettävissä myös ruskeisiin puusävyihin



Värejä on myöhemmin tulossa lisää, mm. harmaita ja lempeitä mineraalivärejä.
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